АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.03.2019 года							                             №  232

О внесении изменения в постановление главы города Оби от 23.10.2018 № 1057 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2019 год»

В целях приведения муниципальной Программы «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2019 год» в соответствие с финансированием из местного бюджета, на основании статей 24 - 26 Устава города Оби Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В пункте 1.2. постановления администрации города Оби Новосибирской области от 23.10.2018 № 1057 «Об утверждении муниципальной Программы «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2019 год.» слово «целевой» исключить.
2.  Внести в муниципальную программу «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2019 год.», утвержденную постановлением от 23.10.2018 № 1057, следующие изменения:
2.1. В разделе 1 «Паспорт программы» в строке «объемы финансирования (с расшифровкой по годам и источникам финансирования)» слова «1 510 000 руб.» заменить словами «408 000 руб.».
2.2. В разделе 8 «Объемы финансирования муниципальной Программы» слова «1 510 000 руб.» заменить словами «408 000 руб.».
3. Приложение 2 утвержденное постановлением администрации от 23.10.2018 № 1057, изложить в редакции согласно Приложению к постановлению.
4. Отделу по делам ГО и ЧС администрации города Оби (Тамбовцев А.В.) реализовать выполнение мероприятий муниципальной Программы «Развитие гражданской обороны, снижение рисков и смягчение последствий чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на территории города Оби Новосибирской области на 2019 год» с учетом внесенных изменений.
5. Отделу по взаимодействию с общественностью (О.А. Сергеева) обеспечить опубликование настоящего постановления в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава города Оби
Новосибирской области						       А.А. Мозжерин